_agﬂﬁ@sﬁsk

N

“‘-.
\

-

Y\i\

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO
PROVINCIA DI NOVARA

AREA CULTURA — PUBBLICA ISTRUZIONE - POLITICHE GIOVANILI -
SPORT E TEMPO LIBERO - TURISMO

DETERMINAZIONE N._143__ DEL _ 05.12.2014

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE CONTRIBUTI
ORDINARI ANNO 2014: Gruppo Storico Archeologico Castellettese,

Rione Glisente, Rione Dorbié

IL RESPONSABILE DELL’AREA



Visto il D.Lgs 267/00
Visto il Bilancio di previsione 2014, approvato con DCC n. 8 del 07.04.2014

Preso atto della convenzione in essere tra il Comune di Castelletto Sopra Ticino ed il Gruppo
Storico Archeologico Castellettese, come da Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del
24.03.03, alloggetto “Convenzione tra il Comune di Castelletto Sopra Ticino e il Gruppo Storico
Archeologico Castellettese”, la quale prevede, all’art. 6, quanto segue:

“Art. 6

Il Comune -al fine di permettere al G.S.A.C. il raggiungimento delle proprie finalita e di attuare
quanto previsto agli articoli 2, 3, 4, 5 della presente convenzione concede in uso gratuito i locali di
proprieta comunale siti in via Gramsci 12, come evidenziato nella planimetria allegata, e provvede
allerogazione di un contributo ordinario annuo di 2.000,00 € (duemila euro) suscettibili di
aggiornamento su motivata richiesta del G.S.A.C. al’Amministrazione Comunale che si riserva di
decidere”

Dato atto che detta convenzione prevedeva una durata decehnale, a decorrere dalla relativa
stipulazione, avvenuta nel 2003

Dato atto che con prot. 32983 del 04.12.2014 il G.S.A.C. ha comunicato le proprie coordinate
bancarie (prot. 32983 del 04.12.2014), con le modalita previste per la tracciabilita delle transazioni
finanziarie

Preso atto di quanto stabilito con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 16.01.2008,
alloggetto “Approvazione convenzione‘tra il Comune di Castelletto Sopra Ticino e il Comitato “Al
Galzent” per la fruizione dellimmobile sito in via Glisente”, con particolare riferimento all'art. 5:

Art. 5

Considerato che il Comitato Al Galzent é disponibile a collaborare con il Comune di Castelletto per
vigilare sull'utilizzo dellimmobile mettendo a disposizione una persona all’uopo incaricata .... si
Stabilisce quanto segue: ..... il Comune di Castelletto S. Ticino eroghera ogni anno al Comitato un
contributo forfettario di € 516,00 verificabili in base al reale utilizzo della struttura, da imputarsi ad
apposito capitolo di bilancio”

Dato atto che detta convenzione prevedeva una durata annuale, tacitamente rinnovabile, a
decorrere dal 1.02.2008

Dato atto non essere pervenuta ad oggi le coordinate bancarie del rione

Preso atto di quanto stabilito con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 21.06.2010,
all'oggetto “Approvazione convenzione con il Rione Dorbie™, con particolare riferimento all’art. 6,
comma 6.2:

Art. 6...

6.2 Il comune di Castelletto Sopra Ticino, preso atto del reale utilizzo dell'area, eroghera ogni anno
al Rione Dorbié un importo forfettario, definito annualmente in sede di approvazione di bilancio.
Detto stanziamento trovera imputazione in apposito capitolo del bilancio”

Dato atto che detta convenzione prevedeva una durata di anni 99 dalla sua sottoscrizione, nonché
I'obbligo, in capo al Rione di relazionare sull'attivita svolta (art. 3)

Dato atto non essere pervenuta ad oggi detta relazione

DETERMINA

1. Di APPROVARE L'EROGAZIONE al Gruppo Storico Archeologico Castellettese del
contributo dovuto di euro 2.000,00,

2. Di IMPEGNARE la suddetta somma, riferendola allintervento 1.05.01.05 (ex cap.
3991) del bilancio di previsione 2014

3. Di PROCEDERE all’'erogazione in oggetto




o b

Di IMPEGNARE, a favore del Rione Glisente il dovuto contributo di euro 516.00
Di RIFERIRE detta somma all'intervento_1.05.01.05 (ex cap. 3999) del bilancio di
previsione 2014

Di IMPEGNARE, a favore del Rione Dorbié il dovuto contributo di euro 516 00
Di RIFERIRE detta somma all'intervento 1.05.01.05 (ex cap. 3997) del bilancio di
previsione 2014

JRELLET
v HORESPONSABILE DELL'AREA
fur ott.ssa Simong&arasino

5\ '/nfh’) (7 Grn—




Verifica effettuata il o9 42- A4

2STE
/AL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

£} 5
ARS :nd @Q‘Qﬂu
R —~—>

e
=
\:_7‘ Sh

\0

. . . M\"i . o .
VISTO di regolarita contabile attewfcopeﬁura finanziaria ai sensi dell'art. 151
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE D)'%LL’AREA FINANZIARIA

B,
)

Li o9 !I‘L!H{

VISTO di compatibilita del piano dei pagamenti ai sensi dell'articolo 9, comma 2 del
decreto legge 01/07/2009 n. 78 K

IL'RESEONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

I VO

o

T

Li_ 04 l/ 1&,{ Iy s /f

o ORI

Copia della presente determinazione é trasmessa:
- al Sindaco

- alla Ragioneria

- all'Ufficio Segreteria

- al Messo Comunale

- Al Assessore di riferimento

1. RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa Si a Sarasino

Ofﬂﬂo’yl D T
[



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione
all Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni
consecutivi.

Castelletto sopra Ticino li ]

IL MESSO COMUNALE




